
PATVIRTINTA 

      Šventosios pagrindinės mokyklos direktoriaus  

   2014 m. rugsėjo 9 d.   įsakymu Nr. V1- 41 

 

ETNOKULTŪRINĖS – KRAŠTOTYRINĖS  KONFERENCIJOS 

 „SAVO KRAŠTĄ PAŽINTI“ 

NUOSTATAI 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. Nuostatai reglamentuoja respublikinės mokinių ir mokytojų konferencijos „Savo kraštą pa-

žinti“ (toliau tekste – Konferencija) organizavimo ir vykdymo tvarką. 

1.2. Konferenciją organizuoja Palangos Šventosios pagrindinė mokykla. 

 

2. KONFERENCIJOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

2.1. Tikslas - ugdyti mokinių pilietinę savivoką per gimtojo krašto istorinių bei  kultūros objek-

tų pažinimą, paveldo kaip vertybės suvokimą. 

 2.2. Uždaviniai: 

2.2.1. organizuoti mokytojų - mokinių grupių veiklą, skatinančią ugdytinius domėtis savo gy-

venamosios vietovės, gimtojo krašto apylinkių istoriniais – kultūriniais objektais.  

2.2.2. kūrybingai, vartojant tarmišką šnektą,  pristatyti žinias apie įdomiausius savo gimtinės 

objektus.  

3. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMAS 

 

3.1. Konferencija vyks Palangos Šventosios pagrindinėje mokykloje (Mokyklos g. 10, Šventoji) 

2014 m. lapkričio 27 d. Pradžia – 11:00 val. Registracija – nuo 10:30 val.  

3.2. Konferencijoje kviečiami dalyvauti Lietuvos mokyklų 5-10 klasių mokiniai ir jų mokytojai, 

iki 2014 m. spalio 31 d. atsiuntę užpildytą dalyvio anketą (1 priedas) šiuo adresu:  

elektroniniu paštu: sventosiosmokykla@gmail.com 

arba Lietuvos paštu: 

Šventosios pagrindinė mokykla 

Mokyklos g. 10, LT-00303 Palanga 

3.3. Konferencijos dalyviu tampama gavus atskirą kvietimą.  

3.4. Konferencijai pateikiami kūrybingai parengti mokinių pranešimai (projektai, referatai, 

kompiuterinės pateiktys ir kt., toliau tekste – Pranešimai) gimtinės istorijos (architektūros, istorinių 

mailto:sventosiosmokykla@gmail.com


bei meno paminklų, įdomių krašto vietų ir pan.) temomis. Jie gali būti iliustruoti tarmiškai atlieka-

ma liaudies daina, sakmės inscenizacija  ar pan. 

3.5. Pranešimų apimtis nedidelė (rašytinio pranešimo – 1-2 puslapiai). Pristatymui skiriamas 

laikas - iki 10 min. Pranešėjai galės naudotis daugialypės terpės įranga. 

 Prašytume iki 2014 m. lapkričio 7 d. kompiuterinėje laikmenoje atsiųsti pranešimo santrauką 

mokyklos elektroniniu paštu sventosiosmokykla@gmail.com.  

3.6. Konferencijos dalyviai bus apdovanoti organizatorių padėkos raštais, atminimo dovanėlė-

mis. Mokytojams, ruošusiems mokinius ir dalyvavusiems konferencijoje, bus išduodami Palangos 

švietimo pagalbos tarnybos kvalifikaciniai pažymėjimai. 

 

4. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

4.1. Registracijos ir kitais klausimais galima teirautis telefonu 8 460 45151.  

4.2. Pasikeitus datai ar laikui, pakviesti dalyviai bus informuoti atskiru raštu. 

 

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sventosiosmokykla@gmail.com


 

ETNOKULTŪRINĖS – KRAŠTOTYRINĖS  KONFERENCIJOS 

 „SAVO KRAŠTĄ PAŽINTI“ 

DALYVIO ANKETA 

 

Pranešėjo (-ų) vardas, pavardė (klasė, klasių grupės)_______________________________________ 

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

Mokyklos pavadinimas ______________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

Mokyklos adresas, telefonas, el. paštas 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

Pranešimo pavadinimas _____________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

Mokytojo vardas, pavardė, telefonas, el. paštas __________________________________________ 

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

 

------------------------------------------ 

 


